




主 査	調 査	担 当
		

工 事 変 更 概 括 書

契 約 番 号	令和2年度 第 1913-0 号	主管部課	総務部営繕課
作成年月日	令和4年4月15日	施行方法	請負
工 事 件 名	特別養護老人ホーム上中里つつじ荘大規模改修空気調和設備工事		
工 事 場 所	東京都北区上中里2-45-2		
契 約 期 間			
設 計 契 約 期 間	契約年月日	令和3年3月4日	工 期 令和4年5月20日
変 更 後 の 契 約 期 間	工 期	令和4年6月20日	21 日間 延長 ・ 短縮
工 事 金 額			
	契約金額	変更契約金額	差引増(減△)額
工事金額	546,062,000円 (うち消費税額 49,642,000円)	548,361,000円 (うち消費税額 49,851,000円)	2,299,000円 (うち消費税額 209,000円)
内 訳	請負額	546,062,000円 (うち消費税額 49,642,000円)	548,361,000円 (うち消費税額 49,851,000円)
支 出 科 目			
年度	令和4年度	会計	一般会計
款	福祉費	項	介護サービス費
事業	特別養護老人ホーム 等大規模改修事業費	節	工事請負費
		目	介護サービス施設建設費
		細節	工事請負費

変更理由

1. 契約工期において、特別養護老人ホーム上中里つつじ荘大規模改修工事(建築工事)の工期延長に伴い、関連する本工事の工期を延長したい旨請求があったため。

変更概要

1. 工期を令和4年5月20日から令和4年6月20日まで延長し、工期延長に伴う共通費を増額する。

変更契約金額計算書

内 容	金 額	摘 要
当初設計総額 (A)	556,017,000 円	(消費税込み金額)
当初契約金額 (B)	544,500,000 円	(消費税込み金額)
落札比率 (C)	0.97928	$(C) = \frac{(B)}{(A)} = \frac{544,500,000}{556,017,000} = 0.97928660$ ※注 1
工事変更設計総額 (D)	509,060,000 円	(消費税抜き総額)
仮変更契約金額 (E)	498,510,000 円	$(D) \quad 509,060,000 \text{ 円} \times (C)$ ※注 2
変更契約金額 (F)	548,361,000 円	$(E) \quad 498,510,000 \text{ 円} \times 1.1 \text{ (内・消費税相当額 } 49,851,000 \text{ 円)}$

○印	当初設計総額	落札比率有効桁数
	百万円未満	小数点以下 3 桁
	百万円以上 1 千万円未満	小数点以下 4 桁
	1 千万円以上 1 億円未満	小数点以下 5 桁
○	1 億円以上 10 億円未満	小数点以下 5 桁
	10 億円以上 100 億円未満	小数点以下 6 桁
	100 億円以上	小数点以下 7 桁

※注 1. 落札比率の有効桁数は左表による。ただし、有効桁数未満は切り捨てる。(該当する金額の欄に○を付ける。)

※注 2. 仮変更契約金額の端数処理は次のとおり。

- (1) 当初設計総額が 1 億円以上の場合
算出された仮変更契約金額が万円単位になるよう端数金額を切り捨てる。
- (2) 当初設計総額が 1 億円未満の場合
算出された仮変更契約金額が千円単位になるよう端数金額を切り捨てる。

工事設計内訳書

工事名称 特別養護老人ホーム上中里つつじ荘
大規模改修空気調和設備工事
工事場所 東京都北区上中里 2-45-2

東京都北区

東京都北区

[illegible]

東京都北区

空気調和設備工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
空気調和設備	機器設備	1	式	187,742,200 187,742,200 0	001
空気調和設備	ダクト設備	1	式	11,617,940 11,617,940 0	002
空気調和設備	配管設備	1	式	41,110,910 41,110,910 0	003
空気調和設備	総合調整	1	式	954,700 954,700 0	004
計				241,425,750 241,425,750 0	
換気設備	機器設備	1	式	18,628,600 18,628,600 0	001
換気設備	ダクト設備	1	式	27,226,650 27,226,650 0	002
換気設備	総合調整	1	式	270,000 270,000 0	003
計				46,125,250 46,125,250 0	
自動制御設備		1	式	88,860,000 88,860,000 0 88,860,000 88,860,000 0	001
計					
コシネレーション設備		1	式	17,322,460 17,322,460 0	WP
計				17,322,460 17,322,460 0	
撤去工事		1	式	23,080,000 23,080,000 0	001
計				23,080,000 23,080,000 0	
建設副産物処理費		1	式	4,680,000 4,680,000 0	001
計				4,680,000 4,680,000 0	

空気調和設備工事		空気調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
HPC-1 空冷ヒートポンプチラー	高効率モジュールチラー 呼称能力180HP(60HP×3)、3φ200V 冷房能力:540kw、暖房能力:600kw	1 1 0	組	22,200,000	22,200,000 22,200,000 0	代価表 0023
ET-1 膨張タンク	密閉式 タンク容量 400L 最高使用圧力:0.8MPa	1 1 0	基	591,000	591,000 591,000 0	代価表 0024
CHSH-1 冷温水ヘッダー	配管用炭素鋼鋼管 200φ×1900L タッピンク:125×2、100×2	1 1 0	台	419,000	419,000 419,000 0	代価表 0025
CHRH-1 冷温水ヘッダー	配管用炭素鋼鋼管 200φ×1900L タッピンク:125×2、100×2	1 1 0	台	419,000	419,000 419,000 0	代価表 0026
PU-1 水槽付き加圧ポンプ	受水槽付加圧ポンプユニット FPR製タンク:有効容量 0.1m3 25φ×15L/min×0.2MPa	1 1 0	台	81,200	81,200 81,200 0	代価表 0027
OAC-1 外気処理空調機	コンパクト型エアハンドリングユニット 風量:5010CMH、機外静圧:600Pa 冷房能力:51.2kw、暖房能力:53.6kw	1 1 0	台	7,060,000	7,060,000 7,060,000 0	代価表 0028
OAC-2 外気処理空調機	コンパクト型エアハンドリングユニット 風量:7230CMH、機外静圧:740Pa 冷房能力:73.7kw、暖房能力:77.3kw	1 1 0	台	8,480,000	8,480,000 8,480,000 0	代価表 0029
OAC-3 外気処理空調機	コンパクト型エアハンドリングユニット 風量:10,710CMH、機外静圧:570Pa 冷能:109.2kw、暖能:114.5kw	1 1 0	台	9,570,000	9,570,000 9,570,000 0	代価表 0030
OAC-4 外気処理空調機	コンパクト型エアハンドリングユニット 風量:11,060CMH、機外静圧:570Pa 冷能:112.8kw、暖能:118.3kw	1 1 0	台	9,610,000	9,610,000 9,610,000 0	代価表 0031
OAC-5 外気処理空調機	コンパクト型エアハンドリングユニット 風量:10,890CMH、機外静圧:580Pa 冷能:111.1kw、暖能:116.5kw	1 1 0	台	9,610,000	9,610,000 9,610,000 0	代価表 0032
GHP-B1 ビル用マルチ室外機	ガス充填ジンヒートポンプ、3φ200V 冷房能力:35.5kw、暖房能力:40.0kw 防振架台・分岐管等付属品含む	1 1 0	台	2,680,000	2,680,000 2,680,000 0	代価表 0033
GHP-B1-A 室内機	天井埋込カセット型(4方向) 冷房能力:3.6kw、暖房能力:4.0kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	6 6 0	台	286,000	1,716,000 1,716,000 0	代価表 0034
GHP-B1-B 室内機	天井埋込カセット型(4方向) 冷房能力:5.6kw、暖房能力:6.3kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	2 2 0	台	290,000	580,000 580,000 0	代価表 0035
GHP-1 ビル用マルチ室外機	ガス充填ジンヒートポンプ、3φ200V 冷房能力:71.0kw、暖房能力:80.0kw 防振架台・分岐管等付属品含む	1 1 0	台	4,320,000	4,320,000 4,320,000 0	代価表 0036
GHP-1-A 室内機	天井埋込カセット型(4方向) 冷房能力:2.8kw、暖房能力:3.2kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	2 2 0	台	284,000	568,000 568,000 0	代価表 0037
GHP-1-B 室内機	天井埋込カセット型(4方向) 冷房能力:2.8kw、暖房能力:3.2kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	2 2 0	台	284,000	568,000 568,000 0	代価表 0038
GHP-1-C 室内機	天井埋込カセット型(4方向) 冷房能力:2.8kw、暖房能力:3.2kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	2 2 0	台	284,000	568,000 568,000 0	代価表 0039
GHP-1-D 室内機	天井埋込カセット型(4方向) 冷房能力:3.6kw、暖房能力:4.0kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	1 1 0	台	286,000	286,000 286,000 0	代価表 0040
GHP-1-E 室内機	天井埋込ダクト型 冷房能力:5.6kw、暖房能力:6.3kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	4 4 0	台	293,000	1,172,000 1,172,000 0	代価表 0041
GHP-1-F 室内機	天井埋込カセット型(2方向) 冷房能力:2.8kw、暖房能力:3.2kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	1 1 0	台	335,000	335,000 335,000 0	代価表 0042

空気調和設備工事		空気調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
GHP-1-G 室内機	天井埋込カセット型(2方向) 冷房能力:5.6kw、暖房能力:6.3kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	3 3 0	台	347,000	1,041,000 1,041,000 0	代価表 0043
GHP-G1-1 ビル用マルチ室外機 停電時対応	ガスエンジンヒートポンプ、3φ200V 冷房能力:56.0kw、暖房能力:63.0kw 防振架台・分岐管等付属品含む	1 1 0	台	5,300,000	5,300,000 5,300,000 0	代価表 0046
GHP-G1-1-A 室内機	天井埋込カセット型(4方向) 冷房能力:2.8kw、暖房能力:3.2kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	2 2 0	台	284,000	568,000 568,000 0	代価表 0047
GHP-G1-1-B 室内機	天井埋込カセット型(4方向) 冷房能力:3.6kw、暖房能力:4.0kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	1 1 0	台	286,000	286,000 286,000 0	代価表 0048
GHP-G1-1-C 室内機	天井埋込カセット型(4方向) 冷房能力:4.5kw、暖房能力:5.0kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	3 3 0	台	288,000	864,000 864,000 0	代価表 0049
GHP-G1-1-D 室内機	天井埋込カセット型(4方向) 冷房能力:4.5kw、暖房能力:5.0kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	1 1 0	台	288,000	288,000 288,000 0	代価表 0050
GHP-G1-1-E 室内機	天井埋込カセット型(4方向) 冷房能力:3.6kw、暖房能力:4.0kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	2 2 0	台	286,000	572,000 572,000 0	代価表 0044
GHP-G1-1-F 室内機	天井埋込カセット型(4方向) 冷房能力:3.6kw、暖房能力:4.0kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	1 1 0	台	286,000	286,000 286,000 0	代価表 0045
GHP-G1-2 ビル用マルチ室外機 停電時対応	ガスエンジンヒートポンプ、3φ200V 冷房能力:56.0kw、暖房能力:63.0kw 防振架台・分岐管等付属品含む	1 1 0	台	5,080,000	5,080,000 5,080,000 0	代価表 0051
GHP-G1-2-A 室内機	天井埋込カセット型(4方向) 冷房能力:5.6kw、暖房能力:6.3kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	4 4 0	台	291,000	1,164,000 1,164,000 0	代価表 0052
GHP-G1-2-B 室内機	天井埋込カセット型(4方向) 冷房能力:5.6kw、暖房能力:6.3kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	1 1 0	台	291,000	291,000 291,000 0	代価表 0053
GHP-G1-2-C 室内機	天井埋込カセット型(4方向) 冷房能力:5.6kw、暖房能力:6.3kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	1 1 0	台	291,000	291,000 291,000 0	代価表 0054
GHP-G1-2-D 室内機	天井埋込カセット型(4方向) 冷房能力:5.6kw、暖房能力:6.3kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	1 1 0	台	291,000	291,000 291,000 0	代価表 0055
GHP-G1-2-E 室内機	天井埋込カセット型(4方向) 冷房能力:5.6kw、暖房能力:6.3kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	1 1 0	台	291,000	291,000 291,000 0	代価表 0056
GHP-G1-2-F 室内機	天井埋込カセット型(4方向) 冷房能力:5.6kw、暖房能力:6.3kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	1 1 0	台	291,000	291,000 291,000 0	代価表 0057
GHP-2 ビル用マルチ室外機	ガスエンジンヒートポンプ、3φ200V 冷房能力:85.0kw、暖房能力:95.0kw 防振架台・分岐管等付属品含む	1 1 0	台	5,860,000	5,860,000 5,860,000 0	代価表 0058
GHP-2-A 室内機	天井埋込カセット型(4方向) 冷房能力:4.5kw、暖房能力:5.0kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	1 1 0	台	288,000	288,000 288,000 0	代価表 0059
GHP-2-B 室内機	天井埋込カセット型(2方向) 冷房能力:3.6kw、暖房能力:4.0kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	4 4 0	台	339,000	1,356,000 1,356,000 0	代価表 0060
GHP-2-C 室内機	天井埋込カセット型(2方向) 冷房能力:2.8kw、暖房能力:3.2kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	1 1 0	台	335,000	335,000 335,000 0	代価表 0061
GHP-2-D 室内機	天井埋込カセット型(2方向) 冷房能力:2.8kw、暖房能力:3.2kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	1 1 0	台	335,000	335,000 335,000 0	代価表 0062

空気調和設備工事		空気調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
GHP-2-E 室内機	天井埋込カセット型(2方向) 冷房能力:4.5kw、暖房能力:5.0kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	4 4 0	台	340,000	1,360,000 1,360,000 0	代価表 0063
GHP-2-F 室内機	天井埋込カセット型(4方向) 冷房能力:4.5kw、暖房能力:5.0kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	4 4 0	台	288,000	1,152,000 1,152,000 0	代価表 0064
GHP-2-G 室内機	天井埋込カセット型(4方向) 冷房能力:5.6kw、暖房能力:6.3kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	1 1 0	台	290,000	290,000 290,000 0	代価表 0065
GHP-2-H 室内機	天井埋込カセット型(2方向) 冷房能力:2.8kw、暖房能力:3.2kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	3 3 0	台	335,000	1,005,000 1,005,000 0	代価表 0066
GHP-2-I 室内機	天井埋込カセット型(4方向) 冷房能力:2.8kw、暖房能力:3.2kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	1 1 0	台	284,000	284,000 284,000 0	代価表 0067
GHP-2-J 室内機	天井埋込カセット型(2方向) 冷房能力:2.8kw、暖房能力:3.2kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	1 1 0	台	335,000	335,000 335,000 0	代価表 0075
GHP-2-K 室内機	天井埋込カセット型(2方向) 冷房能力:2.8kw、暖房能力:3.2kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	1 1 0	台	335,000	335,000 335,000 0	代価表 0076
GHP-G2-1 ビル用マルチ室外機 停電時対応	ガスエンジンヒートポンプ、3φ200V 冷房能力:56.0kw、暖房能力:63.0kw 防振架台・分岐管等付属品含む	1 1 0	台	5,090,000	5,090,000 5,090,000 0	代価表 0068
GHP-G2-1-A 室内機	天井埋込カセット型(4方向) 冷房能力:9.0kw、暖房能力:10.0kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	3 3 0	台	324,000	972,000 972,000 0	代価表 0069
GHP-G2-1-B 室内機	天井埋込カセット型(4方向) 冷房能力:3.6kw、暖房能力:4.0kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	2 2 0	台	286,000	572,000 572,000 0	代価表 0070
GHP-G2-1-C 室内機	天井埋込カセット型(4方向) 冷房能力:3.6kw、暖房能力:4.0kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	1 1 0	台	286,000	286,000 286,000 0	代価表 0071
GHP-G2-1-D 室内機	天井埋込カセット型(4方向) 冷房能力:2.8kw、暖房能力:3.2kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	1 1 0	台	284,000	284,000 284,000 0	代価表 0072
GHP-G2-1-E 室内機	天井埋込カセット型(4方向) 冷房能力:3.6kw、暖房能力:4.0kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	1 1 0	台	286,000	286,000 286,000 0	代価表 0073
GHP-G2-1-F 室内機	天井埋込カセット型(4方向) 冷房能力:3.6kw、暖房能力:4.0kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	1 1 0	台	286,000	286,000 286,000 0	代価表 0074
GHP-3 ビル用マルチ室外機	ガスエンジンヒートポンプ、3φ200V 冷房能力:85.0kw、暖房能力:95.0kw 防振架台・分岐管等付属品含む	1 1 0	台	5,730,000	5,730,000 5,730,000 0	代価表 0077
GHP-3-A 室内機	天井埋込カセット型(4方向) 冷房能力:4.5kw、暖房能力:5.0kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	5 5 0	台	288,000	1,440,000 1,440,000 0	代価表 0078
GHP-3-B 室内機	天井埋込カセット型(2方向) 冷房能力:5.6kw、暖房能力:6.3kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	5 5 0	台	347,000	1,735,000 1,735,000 0	代価表 0079
GHP-3-C 室内機	天井埋込カセット型(4方向) 冷房能力:4.5kw、暖房能力:5.0kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	4 4 0	台	288,000	1,152,000 1,152,000 0	代価表 0080
GHP-3-D 室内機	天井埋込カセット型(4方向) 冷房能力:4.5kw、暖房能力:5.0kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	3 3 0	台	288,000	864,000 864,000 0	代価表 0081
GHP-3-E 室内機	天井埋込カセット型(2方向) 冷房能力:2.8kw、暖房能力:3.2kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	1 1 0	台	338,000	338,000 338,000 0	代価表 0088

空気調和設備工事		空気調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
GHP-3-F 室内機	天井埋込カセット型(2方向) 冷房能力:2.8kw、暖房能力:3.2kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	1 1 0	台	338,000	338,000 0	代価表 0089
GHP-G3-1 ビル用マルチ室外機 停電時対応	ガスエンジンヒートポンプ、3φ200V 冷房能力:56.0kw、暖房能力:63.0kw 防振架台・分岐管等付属品含む	1 1 0	台	5,090,000	5,090,000 0	代価表 0082
GHP-G3-1-A 室内機	天井埋込カセット型(4方向) 冷房能力:9.0kw、暖房能力:10.0kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	3 3 0	台	324,000	972,000 972,000 0	代価表 0083
GHP-G3-1-B 室内機	天井埋込カセット型(4方向) 冷房能力:4.5kw、暖房能力:5.0kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	3 3 0	台	289,000	867,000 867,000 0	代価表 0084
GHP-G3-1-C 室内機	天井埋込カセット型(4方向) 冷房能力:3.6kw、暖房能力:4.0kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	2 2 0	台	286,000	572,000 572,000 0	代価表 0085
GHP-G3-1-D 室内機	天井埋込カセット型(4方向) 冷房能力:2.8kw、暖房能力:3.2kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	1 1 0	台	284,000	284,000 284,000 0	代価表 0086
GHP-G3-1-E 室内機	天井埋込カセット型(4方向) 冷房能力:3.6kw、暖房能力:4.0kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	1 1 0	台	286,000	286,000 286,000 0	代価表 0087
GHP-4 ビル用マルチ室外機	ガスエンジンヒートポンプ、3φ200V 冷房能力:85.0kw、暖房能力:95.0kw 防振架台・分岐管等付属品含む	1 1 0	台	5,920,000	5,920,000 5,920,000 0	代価表 0090
GHP-4-A 室内機	天井埋込カセット型(4方向) 冷房能力:5.6kw、暖房能力:6.3kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	3 3 0	台	290,000	870,000 870,000 0	代価表 0091
GHP-4-B 室内機	天井埋込カセット型(2方向) 冷房能力:2.8kw、暖房能力:3.2kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	4 4 0	台	335,000	1,340,000 1,340,000 0	代価表 0092
GHP-4-C 室内機	天井埋込カセット型(2方向) 冷房能力:4.5kw、暖房能力:5.0kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	5 5 0	台	340,000	1,700,000 1,700,000 0	代価表 0093
GHP-4-D 室内機	天井埋込カセット型(4方向) 冷房能力:5.6kw、暖房能力:6.3kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	4 4 0	台	290,000	1,160,000 1,160,000 0	代価表 0094
GHP-4-E 室内機	天井埋込カセット型(4方向) 冷房能力:5.6kw、暖房能力:6.3kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	3 3 0	台	290,000	870,000 870,000 0	代価表 0095
GHP-4-F 室内機	天井埋込カセット型(2方向) 冷房能力:2.8kw、暖房能力:3.2kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	1 1 0	台	335,000	335,000 335,000 0	代価表 0102
GHP-4-G 室内機	天井埋込カセット型(2方向) 冷房能力:2.8kw、暖房能力:3.2kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	1 1 0	台	335,000	335,000 335,000 0	代価表 0103
GHP-G4-1 ビル用マルチ室外機 停電時対応	ガスエンジンヒートポンプ、3φ200V 冷房能力:56.0kw、暖房能力:63.0kw 防振架台・分岐管等付属品含む	1 1 0	台	5,090,000	5,090,000 5,090,000 0	代価表 0096
GHP-G4-1-A 室内機	天井埋込カセット型(4方向) 冷房能力:9.0kw、暖房能力:10.0kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	3 3 0	台	324,000	972,000 972,000 0	代価表 0097
GHP-G4-1-B 室内機	天井埋込カセット型(4方向) 冷房能力:4.5kw、暖房能力:5.0kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	3 3 0	台	288,000	864,000 864,000 0	代価表 0098
GHP-G4-1-C 室内機	天井埋込カセット型(4方向) 冷房能力:3.6kw、暖房能力:4.0kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	2 2 0	台	286,000	572,000 572,000 0	代価表 0099
GHP-G4-1-D 室内機	天井埋込カセット型(4方向) 冷房能力:2.8kw、暖房能力:3.2kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	1 1 0	台	284,000	284,000 284,000 0	代価表 0100

空気調和設備工事		空気調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
GHP-G4-1-E 室内機	天井埋込カセット型(4方向) 冷房能力:3.6kw、暖房能力:4.0kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	1 1 0	台	286,000	286,000 286,000 0	代価表 0101
BM-B1-1 ビル用マルチ室外機	電気式空冷ヒートポンプ、3φ200 冷房能力:45.0kw、暖房能力:50.0kw 防振架台・分岐管等付属品含む	1 1 0	台	1,640,000	1,640,000 1,640,000 0	代価表 0104
BM-B1-1-A 室内機	厨房用天吊型 冷房能力:8.0kw、暖房能力:8.0kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	3 3 0	台	261,000	783,000 783,000 0	代価表 0105
BM-B1-1-B 室内機	厨房用天吊型 冷房能力:14.0kw、暖房能力:14.0kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	1 1 0	台	341,000	341,000 341,000 0	代価表 0003
BM-B1-2 ビル用マルチ室外機	電気式空冷ヒートポンプ、3φ200V 冷房能力:22.4kw、暖房能力:25.0kw 防振架台・分岐管等付属品含む	1 1 0	台	1,000,000	1,000,000 1,000,000 0	代価表 0106
BM-B1-2-A 室内機	天井埋込カセット型(2方向) 冷房能力:2.2kw、暖房能力:2.52kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	1 1 0	台	174,000	174,000 174,000 0	代価表 0107
BM-B1-2-B 室内機	天井埋込カセット型(4方向) 冷房能力:2.8kw、暖房能力:3.2kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	2 2 0	台	183,000	366,000 366,000 0	代価表 0108
BM-B1-2-C 室内機	天井埋込カセット型(2方向) 冷房能力:2.2kw、暖房能力:2.52kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	2 2 0	台	174,000	348,000 348,000 0	代価表 0109
BM-B1-2-D 室内機	天井埋込カセット型(2方向) 冷房能力:2.8kw、暖房能力:3.2kw 1φ200V、リモコン他付属品含む	1 1 0	台	175,000	175,000 175,000 0	代価表 0110
RA-B1-1 空冷ヒートポンプパッケージ	電気式空冷ヒートポンプエアコン、防振架台 天井埋込カセット型(4方向)、3φ200V 冷房能力:3.6kw、暖房能力:4.0kw	1 1 0	組	440,000	440,000 440,000 0	代価表 0111
RA-B1-2 空冷ヒートポンプパッケージ	電気式空冷ヒートポンプエアコン、防振架台 天井埋込カセット型(4方向)、3φ200V 冷房能力:3.6kw、暖房能力:4.0kw	1 1 0	組	440,000	440,000 440,000 0	代価表 0112
RA-B1-3 空冷ヒートポンプパッケージ	電気式空冷ヒートポンプエアコン、防振架台 天井埋込カセット型(4方向)、3φ200V 冷房能力:4.5kw、暖房能力:5.0kw	1 1 0	組	487,000	487,000 487,000 0	代価表 0113
RA-B1-4 空冷ヒートポンプパッケージ	電気式空冷ヒートポンプエアコン、防振架台 天井埋込カセット型(2方向)、3φ200V 冷房能力:3.6kw、暖房能力:4.0kw	1 1 0	組	456,000	456,000 456,000 0	代価表 0114
RA-B1-5 空冷ヒートポンプパッケージ	電気式空冷ヒートポンプエアコン、防振架台 天井埋込カセット型(4方向)、3φ200V 冷房能力:3.6kw、暖房能力:4.0kw	1 1 0	組	440,000	440,000 440,000 0	代価表 0115
RA-B1-6 空冷ヒートポンプパッケージ	電気式空冷ヒートポンプエアコン、防振架台 天井埋込カセット型(4方向)、3φ200V 冷房能力:4.5kw、暖房能力:5.0kw	1 1 0	組	487,000	487,000 487,000 0	代価表 0116
PAC-1-1 空冷ヒートポンプパッケージ(トリプル同時)	電気式空冷ヒートポンプ、3φ200V 冷能:14.0(4.5×3)kw、暖能:16.0 (5.0×3)kw防振架台・分岐管等含む	1 1 0	台	1,130,000	1,130,000 1,130,000 0	代価表 0117
PAC-1-2 空冷ヒートポンプパッケージ	電気式空冷ヒートポンプエアコン、防振架台 天井埋込カセット型(4方向)、3φ200V 冷房能力:3.6kw、暖房能力:4.0kw	1 1 0	組	440,000	440,000 440,000 0	代価表 0118
PAC-1-3 空冷ヒートポンプパッケージ	電気式空冷ヒートポンプエアコン、防振架台 天井埋込カセット型(4方向)、3φ200V 冷房能力:3.6kw、暖房能力:4.0kw	1 1 0	組	440,000	440,000 440,000 0	代価表 0119
PAC-2-1 空冷ヒートポンプパッケージ(トリプル同時)	電気式空冷ヒートポンプ、3φ200V 冷能:14.0(4.5×3)kw、暖能:16.0 (5.0×3)kw防振架台・分岐管等含む	1 1 0	組	1,130,000	1,130,000 1,130,000 0	代価表 0120
PAC-3-1 空冷ヒートポンプパッケージ(トリプル同時)	電気式空冷ヒートポンプ、3φ200V 冷能:14.0(4.5×3)kw、暖能:16.0 (5.0×3)kw防振架台・分岐管等含む	1 1 0	組	1,130,000	1,130,000 1,130,000 0	代価表 0121

東京都北区

空気調和設備工事		空気調和設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アンクルフランジ 工法ダクト (低圧ダクト)	インサート有 0.5mm(～450mm)	53	㎡	6,490	343,970	MO-542114 030305N 補市
		53			343,970	
		0			0	
アンクルフランジ 工法ダクト (低圧ダクト)	インサート有 0.6mm(451～750mm)	54	㎡	6,630	358,020	MO-542114 030305N 補市
		54			358,020	
		0			0	
アンクルフランジ 工法ダクト (低圧ダクト)	インサート有 0.8mm(751～1500mm)	39	㎡	7,270	283,530	MO-542114 030305N 補市
		39			283,530	
		0			0	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 150mm	1	m	4,090	4,090	MO-542134 030305N 補市
		1			4,090	
		0			0	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 175mm	1	m	4,550	4,550	MO-542134 030305N 補市
		1			4,550	
		0			0	
ユニバーサル形吹出口	VHS 150 150	2	個	8,910	17,820	代価表 0127
		2			17,820	
		0			0	
ユニバーサル形吹出口	VHS 200 200	2	個	9,280	18,560	MO-542311 030305N 市加
		2			18,560	
		0			0	
ユニバーサル形吹出口	VHS 200 250	2	個	10,500	21,000	MO-542311 030305N 市加
		2			21,000	
		0			0	
ユニバーサル形吹出口	VHS 800 300	6	個	19,100	114,600	MO-542311 030305N 市加
		6			114,600	
		0			0	
シーリングテープサージ	E2 12.5	16	個	13,300	212,800	MO-542312 030305N 市加
		16			212,800	
		0			0	
シーリングテープサージ	E2 15	66	個	13,900	917,400	MO-542312 030305N 市加
		66			917,400	
		0			0	
シーリングテープサージ	E2 20	91	個	14,900	1,355,900	MO-542312 030305N 市加
		91			1,355,900	
		0			0	
シーリングテープサージ	E2 25	3	個	17,300	51,900	MO-542312 030305N 市加
		3			51,900	
		0			0	
線状吹出口	BL-S 2000mm	20	個	16,600	332,000	MO-542313 030305N 市加
		20			332,000	
		0			0	
線状吹出口	BL-S 1000mm	10	個	9,940	99,400	MO-542313 030305N 市加
		10			99,400	
		0			0	
線状吹出口	BL-T 500mm	2	個	15,400	30,800	MO-542313 030305N 市加
		2			30,800	
		0			0	
線状吹出口	BL-T 1000mm	3	個	15,400	46,200	MO-542313 030305N 市加
		3			46,200	
		0			0	
ノズル形吹出口	200 φ	8	個	10,500	84,000	MO-542314 030305N 市加
		8			84,000	
		0			0	
風量調節ダンパー	1200 450	1	個	32,100	32,100	MO-542411 030305N 市加
		1			32,100	
		0			0	
風量調節ダンパー	700 300	1	個	18,500	18,500	MO-542411 030305N 市加
		1			18,500	
		0			0	

東京都北区

空気調和設備工事		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
冷媒用 断熱材被覆銅管	6.35外径(1/4B) 液管 厚8mm	604 604 0	m	1,790	1,081,160 1,081,160 0	MO-631382 030305N 標準
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B) 液管 厚8mm	544 544 0	m	2,420	1,316,480 1,316,480 0	MO-631382 030305N 標準
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径(1/2B) 液管 厚10mm以上	274 274 0	m	3,030	830,220 830,220 0	MO-631382 030305N 標準
冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径(5/8B) 液管 厚10mm以上	289 289 0	m	3,820	1,103,980 1,103,980 0	MO-631382 030305N 標準
冷媒用 断熱材被覆銅管	19.05外径(3/4B) 液管 厚10mm以上	194 194 0	m	4,710	913,740 913,740 0	MO-631382 030305N 標準
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径(1/2B) ガス管 厚20mm以上	604 604 0	m	3,750	2,265,000 2,265,000 0	MO-631382 030305N 標準
冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径(5/8B) ガス管 厚20mm以上	325 325 0	m	4,670	1,517,750 1,517,750 0	MO-631382 030305N 標準
冷媒用 断熱材被覆銅管	19.05外径(3/4B) ガス管 厚20mm以上	141 141 0	m	5,460	769,860 769,860 0	MO-631382 030305N 標準
冷媒用 断熱材被覆銅管	22.22外径(7/8B) ガス管 厚20mm以上	78 78 0	m	6,350	495,300 495,300 0	MO-631382 030305N 標準
冷媒用 断熱材被覆銅管	25.4 外径(1 B) ガス管 厚20mm以上	73 73 0	m	7,750	565,750 565,750 0	MO-631382 030305N 標準
冷媒用 断熱材被覆銅管	28.58外径(1 1/8B) ガス管 厚20mm以上	490 490 0	m	9,040	4,429,600 4,429,600 0	MO-631382 030305N 標準
冷媒用 断熱材被覆銅管	31.75外径(1 1/4B) ガス管 厚20mm以上	194 194 0	m	10,100	1,959,400 1,959,400 0	MO-631382 030305N 標準
冷温水・一般配管 用ステンレス鋼銅管	ハウジング形管継手による接合 屋内一般 100SU	6 6 0	m	15,700	94,200 94,200 0	MO-631313 030305N 標準
冷温水・一般配管 用ステンレス鋼銅管	ハウジング形管継手による接合 屋内一般 125SU	48 48 0	m	19,000	912,000 912,000 0	MO-631313 030305N 標準
冷温水・一般配管 用ステンレス鋼銅管	ハウジング形管継手による接合 屋外架空・暗渠 100SU	32 32 0	m	13,800	441,600 441,600 0	MO-631313 030305N 標準
冷温水・一般配管 用ステンレス鋼銅管	ハウジング形管継手による接合 屋外架空・暗渠 125SU	22 22 0	m	16,700	367,400 367,400 0	MO-631313 030305N 標準
冷温水・一般配管 用ステンレス鋼銅管	ハウジング形管継手による接合 機械室・便所 75SU	23 23 0	m	11,600	266,800 266,800 0	MO-631313 030305N 標準
冷温水・一般配管 用ステンレス鋼銅管	ハウジング形管継手による接合 機械室・便所 80SU	42 42 0	m	15,600	655,200 655,200 0	MO-631313 030305N 標準
冷温水・一般配管 用ステンレス鋼銅管	ハウジング形管継手による接合 機械室・便所 100SU	36 36 0	m	19,300	694,800 694,800 0	MO-631313 030305N 標準
冷温水・一般配管 用ステンレス鋼銅管	ハウジング形管継手による接合 機械室・便所 125SU	60 60 0	m	23,400	1,404,000 1,404,000 0	MO-631313 030305N 標準

空気調和設備工事		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ〜フランジ 接合 機械室・便所 20A	24	m	4,810	115,440	M0-631132 030305N 標準
		24			115,440	
		0			0	
排水・塩ビ ライニング鋼管(黒)	MD継手 屋内一般 40A	140	m	6,240	873,600	M0-631161 030305N 標準
		140			873,600	
		0			0	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 25A	458	m	2,600	1,190,800	M0-631156 030305N 標準
		458			1,190,800	
		0			0	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 30A	550	m	2,810	1,545,500	M0-631156 030305N 標準
		550			1,545,500	
		0			0	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 40A	235	m	3,570	838,950	M0-631156 030305N 標準
		235			838,950	
		0			0	
排水・塩ビ ライニング鋼管(黒)	MD継手 屋内一般 50A	145	m	7,690	1,115,050	M0-631161 030305N 標準
		145			1,115,050	
		0			0	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋外架空・暗渠 50A	28	m	3,840	107,520	M0-631156 030305N 標準
		28			107,520	
		0			0	
一般配管用 ステンレス鋼仕切弁	10K(ねじ) 20A(内ねじ)	5	個	8,480	42,400	M0-634619 030305N 標準
		5			42,400	
		0			0	
自動エア抜弁	ステンレス製 20A	5	個	12,500	62,500	M1-000360 030305N 独自
		5			62,500	
		0			0	
一般配管用 ステンレス鋼仕切弁	10K(ねじ) 25A(内ねじ)	12	個	10,000	120,000	M0-634619 030305N 標準
		12			120,000	
		0			0	
一般配管用 ステンレス鋼仕切弁	10K(フランジ) 65A(外ねじ)	4	個	56,400	225,600	M0-634619 030305N 標準
		4			225,600	
		0			0	
一般配管用 ステンレス鋼仕切弁	10K(フランジ) 80A(外ねじ)	10	個	65,300	653,000	M0-634619 030305N 標準
		10			653,000	
		0			0	
一般配管用 ステンレス鋼仕切弁	10K(フランジ) 100A(外ねじ)	4	個	89,400	357,600	M0-634619 030305N 標準
		4			357,600	
		0			0	
一般配管用 ステンレス鋼仕切弁	10K(フランジ) 125A(外ねじ)	4	個	114,000	456,000	M0-634619 030305N 標準
		4			456,000	
		0			0	
仕切弁 (管端防食コブ)	10K(ねじ・給水用) 20A	6	個	5,770	34,620	M0-634617 030305N 標準
		6			34,620	
		0			0	
フレキシブルジョイント(ステ ンレス製ベローズ形可 とう継手)	非溶接 杉込形 300L 20A	5	個	11,400	57,000	M1-000377 030305N 独自
		5			57,000	
		0			0	
フレキシブルジョイント(ステ ンレス製ベローズ形可 とう継手)	非溶接 杉込形 500L 25A	1	個	14,700	14,700	M1-000377 030305N 独自
		1			14,700	
		0			0	
フレキシブルジョイント(ステ ンレス製ベローズ形可 とう継手)	非溶接 フランジ形 800L 65A	2	個	17,800	35,600	M1-000377 030305N 独自
		2			35,600	
		0			0	
フレキシブルジョイント(ステ ンレス製ベローズ形可 とう継手)	非溶接 フランジ形 800L 80A	8	個	20,000	160,000	M1-000377 030305N 独自
		8			160,000	
		0			0	
間接排水口	50A	18	個	4,010	72,180	M0-733142 030305N 標準
		18			72,180	
		0			0	

東京都北区

東京都北区

空気調和設備工事		換気設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
HEX-1 全熱交換器ユニット	カセット型、熱交換率：70%、1φ100V、 風量：150CMH、機外静圧：50Pa リモコン他付属品含む	1 1 0	台	104,000	104,000 104,000 0	代価表 0142
HEX-2 全熱交換器ユニット	カセット型、熱交換率：70%、1φ100V、 風量：120CMH、機外静圧：50Pa リモコン他付属品含む	5 5 0	台	102,000	510,000 510,000 0	代価表 0143
F-B1-1 送風機	片吸込シロッコファン 10,000CMH×200Pa、3φ200V	1 1 0	台	401,000	401,000 401,000 0	代価表 0144
F-B1-2 排風機	片吸込シロッコファン 9,000CMH×200Pa、3φ200V	1 1 0	台	345,000	345,000 345,000 0	代価表 0145
F-B1-3 送風機	片吸込シロッコファン 7,400CMH×200Pa、3φ200V	1 1 0	台	302,000	302,000 302,000 0	代価表 0146
F-B1-4 排風機	片吸込シロッコファン 7,400CMH×150Pa、3φ200V	1 1 0	台	308,000	308,000 308,000 0	代価表 0147
F-B1-5 送風機	片吸込シロッコファン 1,100CMH×200Pa、3φ200V	1 1 0	台	99,400	99,400 99,400 0	代価表 0148
F-B1-6 排風機	片吸込シロッコファン 1,100CMH×200Pa、3φ200V	1 1 0	台	99,400	99,400 99,400 0	代価表 0149
F-B1-7 送風機	片吸込シロッコファン 3,950CMH×200Pa、3φ200V	1 1 0	台	219,000	219,000 219,000 0	代価表 0150
F-B1-8 排風機	片吸込シロッコファン 3,950CMH×250Pa、3φ200V	1 1 0	台	219,000	219,000 219,000 0	代価表 0151
F-B1-9 送風機	片吸込シロッコファン 600CMH×200Pa、3φ200V	1 1 0	台	88,600	88,600 88,600 0	代価表 0152
F-B1-10 排風機	片吸込シロッコファン 600CMH×250Pa、3φ200V	1 1 0	台	88,600	88,600 88,600 0	代価表 0153
F-B1-11 送風機	片吸込シロッコファン 1,520CMH×200Pa、3φ200V	1 1 0	台	105,000	105,000 105,000 0	代価表 0154
F-B1-12 送風機	片吸込シロッコファン 1,220CMH×200Pa、1φ100V	1 1 0	台	56,900	56,900 56,900 0	代価表 0155
F-B1-13 排風機	片吸込シロッコファン 1,220CMH×250Pa、1φ100V	1 1 0	台	83,100	83,100 83,100 0	代価表 0156
F-B1-14 排風機	ストレートシロッコファン 230CMH×200Pa、3φ200V	1 1 0	台	62,100	62,100 62,100 0	代価表 0157
F-B1-15 排風機	ストレートシロッコファン(ステンレス製・耐湿型) 100CMH×200Pa、1φ100V	1 1 0	台	77,500	77,500 77,500 0	代価表 0158
F-B1-16 排風機	ストレートシロッコファン 60CMH×200Pa、1φ100V	1 1 0	台	51,900	51,900 51,900 0	代価表 0159
F-B1-17 排風機	ストレートシロッコファン 580CMH×150Pa、1φ100V	1 1 0	台	56,100	56,100 56,100 0	代価表 0160
F-B1-18 排風機	ストレートシロッコファン 230CMH×150Pa、1φ100V	1 1 0	台	66,400	66,400 66,400 0	代価表 0161

空気調和設備工事		換気設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
F-B1-19 排風機	ストレーシロッコファン 200CMH×200Pa、1φ100V	1 1 0	台	49,600	49,600 49,600 0	代価表 0162
F-B1-20 排風機	ストレーシロッコファン 720CMH×200Pa、3φ200V	1 1 0	台	62,700	62,700 62,700 0	代価表 0163
F-B1-21 排風機	ストレーシロッコファン 550CMH×200Pa、1φ100V	1 1 0	台	58,600	58,600 58,600 0	代価表 0164
F-B1-22 排風機	ストレーシロッコファン 870CMH×200Pa、3φ200V	1 1 0	台	65,400	65,400 65,400 0	代価表 0165
F-B1-23 排風機	ストレーシロッコファン 300CMH×250Pa、3φ200V	1 1 0	台	61,300	61,300 61,300 0	代価表 0166
F-B1-24 送風機	ストレーシロッコファン 270CMH×200Pa、3φ200V	1 1 0	台	55,200	55,200 55,200 0	代価表 0167
F-B1-25 排風機	ストレーシロッコファン 270CMH×200Pa、3φ200V	1 1 0	台	55,200	55,200 55,200 0	代価表 0168
F-B1-26 排風機	ストレーシロッコファン 400CMH×200Pa、3φ200V	2 2 0	台	59,100	118,200 118,200 0	代価表 0169
F-B1-27 排風機	ストレーシロッコファン 200CMH×100Pa、1φ100V	1 1 0	台	36,100	36,100 36,100 0	代価表 0170
F-1-1 排風機	ストレーシロッコファン 270CMH×150Pa、1φ100V	1 1 0	台	47,200	47,200 47,200 0	代価表 0171
F-1-2 排風機	ストレーシロッコファン 180CMH×150Pa、1φ100V	1 1 0	台	42,800	42,800 42,800 0	代価表 0172
F-1-3 排風機	ストレーシロッコファン 400CMH×150Pa、3φ200V	1 1 0	台	59,100	59,100 59,100 0	代価表 0173
F-1-4 排風機	ストレーシロッコファン 400CMH×150Pa、1φ100V	1 1 0	台	53,400	53,400 53,400 0	代価表 0174
F-1-5 排風機	ストレーシロッコファン 100CMH×100Pa、1φ100V	1 1 0	台	32,500	32,500 32,500 0	代価表 0175
F-1-6 排風機	ストレーシロッコファン 200CMH×100Pa、1φ100V	1 1 0	台	36,100	36,100 36,100 0	代価表 0176
F-1-7 排風機	ストレーシロッコファン 160CMH×150Pa、1φ100V	1 1 0	台	38,300	38,300 38,300 0	代価表 0177
F-1-8 排風機	ストレーシロッコファン 210CMH×150Pa、3φ200V	1 1 0	台	59,100	59,100 59,100 0	代価表 0178
F-1-9 排風機	ストレーシロッコファン 620CMH×150Pa、1φ100V	1 1 0	台	56,800	56,800 56,800 0	代価表 0179
F-1-10 排風機	ストレーシロッコファン 600CMH×150Pa、1φ100V	1 1 0	台	87,700	87,700 87,700 0	代価表 0180
F-1-11 排風機	ストレーシロッコファン 730CMH×150Pa、3φ200V	1 1 0	台	61,300	61,300 61,300 0	代価表 0181

空気調和設備工事		換気設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
F-1-12 排風機	ストレーシロッコファン 710CMH×150Pa、3φ200V	1 1 0	台	61,300	61,300 61,300 0	代価表 0182
F-1-13 排風機	ストレーシロッコファン 300CMH×150Pa、3φ200V	2 2 0	台	59,100	118,200 118,200 0	代価表 0183
F-1-14 排風機	ストレーシロッコファン 200CMH×200Pa、1φ100V	1 1 0	台	49,600	49,600 49,600 0	代価表 0184
F-1-15 排風機	ストレーシロッコファン 320CMH×100Pa、3φ200V	1 1 0	台	55,200	55,200 55,200 0	代価表 0185
F-1-16 排風機	ストレーシロッコファン 410CMH×100Pa、3φ200V	1 1 0	台	55,200	55,200 55,200 0	代価表 0186
F-1-17 排風機	天井扇 100CMH×100Pa、1φ100V	1 1 0	台	14,000	14,000 14,000 0	代価表 0187
F-1-18 排風機	天井扇 230CMH×100Pa、1φ100V	1 1 0	台	14,000	14,000 14,000 0	代価表 0188
F-1-19 排風機	天井扇 150CMH×100Pa、1φ100V	1 1 0	台	16,500	16,500 16,500 0	代価表 0189
F-2-1 排風機	ストレーシロッコファン 190CMH×100Pa、1φ100V	1 1 0	台	34,300	34,300 34,300 0	代価表 0190
F-2-2 排風機	ストレーシロッコファン 530CMH×150Pa、3φ200V	1 1 0	台	59,100	59,100 59,100 0	代価表 0191
F-2-3 排風機	ストレーシロッコファン 230CMH×100Pa、1φ100V	1 1 0	台	36,100	36,100 36,100 0	代価表 0192
F-2-4 排風機	天井扇 80CMH×80Pa、1φ100V	9 9 0	台	14,800	133,200 133,200 0	代価表 0193
F-2-5 排風機	ストレーシロッコファン 120CMH×100Pa、1φ100V	3 3 0	台	32,500	97,500 97,500 0	代価表 0194
F-2-6 排風機	天井扇 110CMH×80Pa、1φ100V	6 6 0	台	14,800	88,800 88,800 0	代価表 0195
F-2-7 排風機	ストレーシロッコファン 280CMH×150Pa、1φ100V	5 5 0	台	47,200	236,000 236,000 0	代価表 0196
F-2-8 排風機	ストレーシロッコファン 310CMH×150Pa、1φ100V	1 1 0	台	51,900	51,900 51,900 0	代価表 0197
F-2-9 排風機	ストレーシロッコファン 190CMH×100Pa、1φ100V	5 5 0	台	34,300	171,500 171,500 0	代価表 0198
F-2-10 排風機	ストレーシロッコファン 140CMH×100Pa、1φ100V	1 1 0	台	32,500	32,500 32,500 0	代価表 0199
F-2-11 排風機	ストレーシロッコファン 290CMH×100Pa、1φ100V	1 1 0	台	38,300	38,300 38,300 0	代価表 0200
F-2-12 排風機	ストレーシロッコファン 110CMH×100Pa、1φ100V	1 1 0	台	32,500	32,500 32,500 0	代価表 0201

空気調和設備工事		換気設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
F-2-13 排風機	ストレーシロッコファン 150CMH×150Pa、1φ100V	1 1 0	台	38,300	38,300 38,300 0	代価表 0202
F-2-14 排風機	ストレーシロッコファン 200CMH×150Pa、1φ100V	1 1 0	台	47,200	47,200 47,200 0	代価表 0203
F-2-15 排風機	ストレーシロッコファン 160CMH×150Pa、3φ200V	1 1 0	台	59,100	59,100 59,100 0	代価表 0204
F-2-16 排風機	ストレーシロッコファン 140CMH×150Pa、3φ200V	1 1 0	台	52,800	52,800 52,800 0	代価表 0205
F-2-17 排風機	ストレーシロッコファン 600CMH×150Pa、1φ100V	1 1 0	台	83,500	83,500 83,500 0	代価表 0206
F-2-18 排風機	ストレーシロッコファン 730CMH×150Pa、3φ200V	1 1 0	台	61,300	61,300 61,300 0	代価表 0207
F-2-19 排風機	ストレーシロッコファン 710CMH×150Pa、3φ200V	1 1 0	台	61,300	61,300 61,300 0	代価表 0208
F-2-20 排風機	ストレーシロッコファン 320CMH×100Pa、3φ200V	1 1 0	台	59,100	59,100 59,100 0	代価表 0209
F-2-21 排風機	ストレーシロッコファン 410CMH×100Pa、3φ200V	1 1 0	台	59,100	59,100 59,100 0	代価表 0210
F-2-22 排風機	ストレーシロッコファン 300CMH×150Pa、3φ200V	2 2 0	台	59,100	118,200 118,200 0	代価表 0211
F-2-23 排風機	天井扇 100CMH×100Pa、1φ100V	1 1 0	台	14,000	14,000 14,000 0	代価表 0212
F-2-24 排風機	天井扇 100CMH×100Pa、1φ100V	1 1 0	台	13,600	13,600 13,600 0	代価表 0213
F-3-1 排風機	ストレーシロッコファン 680CMH×150Pa、3φ200V	1 1 0	台	59,100	59,100 59,100 0	代価表 0214
F-3-2 排風機	ストレーシロッコファン 360CMH×100Pa、1φ100V	1 1 0	台	47,200	47,200 47,200 0	代価表 0215
F-3-3 排風機	ストレーシロッコファン 140CMH×100Pa、1φ100V	1 1 0	台	32,500	32,500 32,500 0	代価表 0216
F-3-4 排風機	天井扇 110CMH×130Pa、1φ100V	12 12 0	台	19,000	228,000 228,000 0	代価表 0217
F-3-5 排風機	ストレーシロッコファン 280CMH×150Pa、1φ100V	12 12 0	台	47,200	566,400 566,400 0	代価表 0218
F-3-6 排風機	ストレーシロッコファン 110CMH×100Pa、1φ100V	1 1 0	台	32,500	32,500 32,500 0	代価表 0219
F-3-7 排風機	ストレーシロッコファン 150CMH×150Pa、1φ100V	1 1 0	台	38,300	38,300 38,300 0	代価表 0220
F-3-8 排風機	ストレーシロッコファン 200CMH×150Pa、1φ100V	1 1 0	台	47,200	47,200 47,200 0	代価表 0221

空気調和設備工事		換気設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
F-3-9 排風機	ストレーシロッコファン 160CMH×150Pa、3φ200V	1 1 0	台	59,100	59,100 59,100 0	代価表 0222
F-3-10 排風機	ストレーシロッコファン 140CMH×150Pa、3φ200V	1 1 0	台	59,100	59,100 59,100 0	代価表 0223
F-3-11 排風機	ストレーシロッコファン 270CMH×100Pa、1φ100V	1 1 0	台	36,100	36,100 36,100 0	代価表 0224
F-3-12 排風機	ストレーシロッコファン 730CMH×150Pa、3φ200V	1 1 0	台	61,300	61,300 61,300 0	代価表 0225
F-3-13 排風機	ストレーシロッコファン 710CMH×150Pa、3φ200V	1 1 0	台	60,600	60,600 60,600 0	代価表 0226
F-3-14 排風機	ストレーシロッコファン 320CMH×100Pa、3φ200V	1 1 0	台	59,100	59,100 59,100 0	代価表 0227
F-3-15 排風機	ストレーシロッコファン 410CMH×100Pa、3φ200V	1 1 0	台	59,100	59,100 59,100 0	代価表 0228
F-3-16 排風機	ストレーシロッコファン 300CMH×150Pa、3φ200V	2 2 0	台	59,100	118,200 118,200 0	代価表 0229
F-3-17 排風機	ストレーシロッコファン(ステンレス製・耐湿型) 600CMH×150Pa、1φ100V	1 1 0	台	83,500	83,500 83,500 0	代価表 0230
F-3-18 排風機	天井扇 100CMH×100Pa、1φ100V	1 1 0	台	16,600	16,600 16,600 0	代価表 0231
F-3-19 排風機	天井扇(耐湿型) 100CMH×100Pa、1φ100V	1 1 0	台	13,600	13,600 13,600 0	代価表 0232
F-4-1 排風機	ストレーシロッコファン 680CMH×150Pa、3φ200V	1 1 0	台	59,100	59,100 59,100 0	代価表 0233
F-4-2 排風機	天井扇 110CMH×80Pa、1φ100V	10 10 0	台	14,800	148,000 148,000 0	代価表 0234
F-4-3 排風機	ストレーシロッコファン 280CMH×100Pa、1φ100V	10 10 0	台	23,500	235,000 235,000 0	代価表 0235
F-4-4 排風機	天井扇 80CMH×80Pa、1φ100V	4 4 0	台	14,800	59,200 59,200 0	代価表 0236
F-4-5 排風機	ストレーシロッコファン 130CMH×100Pa、1φ100V	4 4 0	台	32,500	130,000 130,000 0	代価表 0237
F-4-6 排風機	ストレーシロッコファン 110CMH×100Pa、1φ100V	1 1 0	台	32,500	32,500 32,500 0	代価表 0238
F-4-7 排風機	ストレーシロッコファン 150CMH×150Pa、1φ100V	1 1 0	台	38,300	38,300 38,300 0	代価表 0239
F-4-8 排風機	ストレーシロッコファン 200CMH×150Pa、1φ100V	1 1 0	台	47,200	47,200 47,200 0	代価表 0240
F-4-9 排風機	ストレーシロッコファン 160CMH×150Pa、3φ200V	1 1 0	台	59,100	59,100 59,100 0	代価表 0241

空気調和設備工事		換気設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
F-4-10 排風機	ストレーショッコファン 140CMH×150Pa、3φ200V	1 1 0	台	59,100	59,100 59,100 0	代価表 0242
F-4-11 排風機	ストレーショッコファン 270CMH×100Pa、1φ100V	1 1 0	台	36,100	36,100 36,100 0	代価表 0243
F-4-12 排風機	ストレーショッコファン 730CMH×150Pa、3φ200V	1 1 0	台	61,300	61,300 61,300 0	代価表 0244
F-4-13 排風機	ストレーショッコファン 720CMH×150Pa、3φ200V	1 1 0	台	61,300	61,300 61,300 0	代価表 0245
F-4-14 排風機	ストレーショッコファン 320CMH×100Pa、3φ200V	1 1 0	台	59,100	59,100 59,100 0	代価表 0246
F-4-15 排風機	ストレーショッコファン 410CMH×100Pa、3φ200V	1 1 0	台	59,100	59,100 59,100 0	代価表 0247
F-4-16 排風機	ストレーショッコファン 300CMH×150Pa、3φ200V	2 2 0	台	59,100	118,200 118,200 0	代価表 0248
F-4-17 排風機	ストレーショッコファン 600CMH×150Pa、1φ100V	1 1 0	台	83,500	83,500 83,500 0	代価表 0249
F-4-18 排風機	天井扇 100CMH×100Pa、1φ100V	1 1 0	台	16,600	16,600 16,600 0	代価表 0250
F-4-19 排風機	天井扇(耐湿型) 100CMH×100Pa、1φ100V	1 1 0	台	13,600	13,600 13,600 0	代価表 0251
F-4-20 排風機	ストレーショッコファン 270CMH×100Pa、1φ100V	1 1 0	台	36,100	36,100 36,100 0	代価表 0252
SF-1 排煙機	軸流ファン 15,840CMH×400Pa、3φ200V	1 1 0	台	736,000	736,000 736,000 0	代価表 0136
SF-2 排煙機	片吸込ショッコファン 15,640CMH×720Pa、3φ200V	1 1 0	台	711,000	711,000 711,000 0	代価表 0137
F-R-1 送風機	片吸込ショッコファン(屋外設置型) 12,100CMH×600Pa、3φ200V	1 1 0	台	465,000	465,000 465,000 0	代価表 0253
F-R-2 排風機	片吸込ショッコファン(屋外設置型) 14,530CMH×400Pa、3φ200V	1 1 0	台	576,000	576,000 576,000 0	代価表 0254
F-R-3 排風機	ストレーショッコファン 1,130CMH×150Pa、3φ200V	1 1 0	台	67,100	67,100 67,100 0	代価表 0255
F-R-4 排風機	片吸込ショッコファン(屋外設置型) 2,400CMH×300Pa、3φ200V	1 1 0	台	299,000	299,000 299,000 0	代価表 0256
F-R-5 排風機	有圧換気扇 防爆型 20cm、500CMH×30Pa、1φ100V FD付ウェスターカバー、温度スイッチ他付属品	1 1 0	台	92,500	92,500 92,500 0	代価表 0268
AS-1 エアースイックファン	740CMH、1φ100V リモコンスイッチ共	4 4 0	台	138,000	552,000 552,000 0	代価表 0258
ACP-3C 集中リモコン	HEX用 モニター付タッチ式集中リモコン	1	式		332,000 332,000 0	代価表 0267

空気調和設備工事		換気設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アンクルフランジ 工法ダクト (低圧ダクト)	インサート有 0.5mm(～450mm)	53	㎡	6,490	343,970	MO-542114 030305N 補市
		53			343,970	
		0			0	
アンクルフランジ 工法ダクト (低圧ダクト)	インサート有 0.6mm(451～750mm)	9	㎡	6,630	59,670	MO-542114 030305N 補市
		9			59,670	
		0			0	
アンクルフランジ 工法ダクト (低圧ダクト)	インサート有 1.0mm(1501～2200mm)	3	㎡	8,420	25,260	MO-542114 030305N 補市
		3			25,260	
		0			0	
ステンレス製ダクト (アンクル工法厨房用 排気ダクト)	0.6mm(451～750mm) SUS・A	154	㎡	21,500	3,311,000	M1-001241 030305N 独自
		154			3,311,000	
		0			0	
ステンレス製ダクト (アンクル工法厨房用 排気ダクト)	0.6mm(751～1200mm) SUS・A	176	㎡	23,700	4,171,200	M1-001241 030305N 独自
		176			4,171,200	
		0			0	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 100mm	2	m	3,370	6,740	MO-542134 030305N 補市
		2			6,740	
		0			0	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 125mm	31	m	3,720	115,320	MO-542134 030305N 補市
		31			115,320	
		0			0	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 150mm	10	m	4,090	40,900	MO-542134 030305N 補市
		10			40,900	
		0			0	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 175mm	5	m	4,550	22,750	MO-542134 030305N 補市
		5			22,750	
		0			0	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 200mm	25	m	5,100	127,500	MO-542134 030305N 補市
		25			127,500	
		0			0	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 250mm	7	m	6,180	43,260	MO-542134 030305N 補市
		7			43,260	
		0			0	
ステンレス製 スパイラルダクト	200mm	44	m	14,100	620,400	MO-742156 030305N 協議
		44			620,400	
		0			0	
ステンレス製 スパイラルダクト	225mm	9	m	17,900	161,100	MO-742156 030305N 協議
		9			161,100	
		0			0	
ステンレス製 スパイラルダクト	250mm	6	m	19,500	117,000	MO-742156 030305N 協議
		6			117,000	
		0			0	
ユニバーサル形吹出口	VHS 200 125	3	個	8,910	26,730	MO-542311 030305N 市加
		3			26,730	
		0			0	
ユニバーサル形吹出口	VHS 200 200	4	個	9,280	37,120	MO-542311 030305N 市加
		4			37,120	
		0			0	
ユニバーサル形吹出口	VHS 250 250	3	個	10,700	32,100	MO-542311 030305N 市加
		3			32,100	
		0			0	
ユニバーサル形吹出口	VHS 300 300	3	個	11,800	35,400	MO-542311 030305N 市加
		3			35,400	
		0			0	
ユニバーサル形吹出口	VHS 450 300	1	個	14,400	14,400	MO-542311 030305N 市加
		1			14,400	
		0			0	
ユニバーサル形吹出口	VHS 500 350	7	個	15,700	109,900	MO-542311 030305N 独自
		7			109,900	
		0			0	

空気調和設備工事						
換気設備				ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ユニバーサル形吹出口	VHS 700 300	2	個	18,100	36,200	MO-542311 030305N 市加
		2			36,200	
		0			0	
ユニバーサル形吹出口	VHS 1000 300	2	個	20,800	41,600	MO-542311 030305N 市加
		2			41,600	
		0			0	
スリット形吸込口	GV 100 100	12	個	9,770	117,240	MO-542321 030305N 市加
		12			117,240	
		0			0	
スリット形吸込口	GV 150 150	123	個	9,770	1,201,710	MO-542321 030305N 市加
		123			1,201,710	
		0			0	
スリット形吸込口	GV 200 200	14	個	9,830	137,620	MO-542321 030305N 市加
		14			137,620	
		0			0	
スリット形吸込口	GV 250 250	14	個	10,500	147,000	MO-542321 030305N 市加
		14			147,000	
		0			0	
スリット形吸込口	GV 300 300	8	個	11,200	89,600	MO-542321 030305N 市加
		8			89,600	
		0			0	
スリット形吸込口	GV 100 200	4	個	9,770	39,080	MO-542321 030305N 市加
		4			39,080	
		0			0	
スリット形吸込口	GVS 150 150	19	個	10,100	191,900	MO-542321 030305N 市加
		19			191,900	
		0			0	
スリット形吸込口	GVS 200 200	71	個	10,500	745,500	MO-542321 030305N 市加
		71			745,500	
		0			0	
スリット形吸込口	GVS 100 100	6	個	10,100	60,600	MO-542321 030305N 市加
		6			60,600	
		0			0	
スリット形吸込口	GVS 200 250	1	個	10,800	10,800	MO-542321 030305N 市加
		1			10,800	
		0			0	
スリット形吸込口	GVS 250 250	39	個	11,100	432,900	MO-542321 030305N 市加
		39			432,900	
		0			0	
スリット形吸込口	GVS 300 300	16	個	12,000	192,000	MO-542321 030305N 市加
		16			192,000	
		0			0	
スリット形吸込口	GVS 400 400	3	個	16,300	48,900	MO-542321 030305N 市加
		3			48,900	
		0			0	
スリット形吸込口	GVS 600 600	2	個	21,400	42,800	MO-542321 030305N 市加
		2			42,800	
		0			0	
スリット形吸込口	GVS 600 2000	1	個	51,200	51,200	MO-542321 030305N 市加
		1			51,200	
		0			0	
スリット形吸込口	GVS 300 500	1	個	16,100	16,100	MO-542321 030305N 市加
		1			16,100	
		0			0	
ハンカールハーフ形吹出口	10φ (140 ノズル寸法)	13	個	15,200	197,600	MO-542315 030305N 市加
		13			197,600	
		0			0	
排煙口 (反転式他)	反転式排煙口 (自動復帰) 700×700	1	個	57,700	57,700	MI-000375 030305N 独自
		1			57,700	
		0			0	

空気調和設備工事		換気設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排煙口(反転式他)	反転式排煙口 (自動復帰) 500×500	2	個	52,700	105,400	M1-000375 030305N 独自
		2			105,400	
		0			0	
風量調節ダンパー	2000 600	2	個	51,300	102,600	M0-542411 030305N 市加
		2			102,600	
		0			0	
風量調節ダンパー	600 600	2	個	22,300	44,600	M0-542411 030305N 市加
		2			44,600	
		0			0	
風量調節ダンパー	300 250	1	個	13,600	13,600	M0-542411 030305N 市加
		1			13,600	
		0			0	
風量調節ダンパー	300 200	1	個	13,600	13,600	M0-542411 030305N 市加
		1			13,600	
		0			0	
風量調節ダンパー	200 150	4	個	13,600	54,400	M0-542411 030305N 市加
		4			54,400	
		0			0	
風量調節ダンパー	200 200	1	個	13,600	13,600	M0-542411 030305N 市加
		1			13,600	
		0			0	
風量調節ダンパー	250 200	2	個	13,600	27,200	M0-542411 030305N 市加
		2			27,200	
		0			0	
風量調節ダンパー	600 600	1	個	22,300	22,300	M0-542411 030305N 市加
		1			22,300	
		0			0	
風量調節ダンパー	700 600	1	個	23,400	23,400	M0-542411 030305N 市加
		1			23,400	
		0			0	
丸形 風量調節ダンパー	100 φ	1	個	10,800	10,800	M0-542451 030305N 市加
		1			10,800	
		0			0	
丸形 風量調節ダンパー	125 φ	12	個	11,000	132,000	M0-542451 030305N 市加
		12			132,000	
		0			0	
丸形 風量調節ダンパー	150 φ	10	個	11,000	110,000	M0-542451 030305N 市加
		10			110,000	
		0			0	
丸形 風量調節ダンパー	200 φ	40	個	11,900	476,000	M0-542451 030305N 市加
		40			476,000	
		0			0	
丸形 風量調節ダンパー	225 φ	18	個	12,600	226,800	M0-542451 030305N 市加
		18			226,800	
		0			0	
丸形 風量調節ダンパー	250 φ	5	個	12,600	63,000	M0-542451 030305N 市加
		5			63,000	
		0			0	
防火・防煙ダンパー	自動復帰 400 400	1	個	39,700	39,700	M0-542422 030305N 市加
		1			39,700	
		0			0	
防火・防煙ダンパー	自動復帰 400 350	1	個	39,700	39,700	M0-542422 030305N 市加
		1			39,700	
		0			0	
防火・防煙ダンパー	自動復帰 350 350	1	個	39,700	39,700	M0-542422 030305N 市加
		1			39,700	
		0			0	
防火・防煙ダンパー	自動復帰 350 300	1	個	38,300	38,300	M0-542422 030305N 市加
		1			38,300	
		0			0	

空気調和設備工事						
換気設備				ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
防火・防煙ダクト	自動復帰 350 250	1			36,500	M0-542422 030305N 市加
		1		36,500	36,500	
		0	個		0	
防火ダクト	200 150	5			87,500	M0-542412 030305N 市加
		5		17,500	87,500	
		0	個		0	
防火ダクト	300 250	1			17,500	M0-542412 030305N 市加
		1		17,500	17,500	
		0	個		0	
防火ダクト	200 200	4			70,000	M0-542412 030305N 市加
		4		17,500	70,000	
		0	個		0	
防火ダクト	300 250	1			17,500	M0-542412 030305N 市加
		1		17,500	17,500	
		0	個		0	
防火ダクト	500 400	1			22,700	M0-542412 030305N 市加
		1		22,700	22,700	
		0	個		0	
防火ダクト	500 300	1			21,300	M0-542412 030305N 市加
		1		21,300	21,300	
		0	個		0	
防火ダクト	400 350	1			21,500	M0-542412 030305N 市加
		1		21,500	21,500	
		0	個		0	
防火ダクト	700 500	3			80,400	M0-542412 030305N 市加
		3		26,800	80,400	
		0	個		0	
防火ダクト	800 450	1			28,800	M0-542412 030305N 市加
		1		28,800	28,800	
		0	個		0	
深形ベントキャップ (カバー付)	ステンレス製 100φ	4			21,120	M1-000477 030305N 独自
		4		5,280	21,120	
		0	個		0	
深形ベントキャップ (カバー付)	ステンレス製 150φ	16			103,360	M1-000477 030305N 独自
		16		6,460	103,360	
		0	個		0	
深形ベントキャップ (カバー付)	ステンレス製 200φ	40			404,000	M1-000477 030305N 独自
		40		10,100	404,000	
		0	個		0	
厨房フード	ステンレス製	1			454,000	代価表 0259
1,800×1,300×800		1		454,000	454,000	
		0	台		0	
厨房フード	ステンレス製	1			489,000	代価表 0260
2,100×1,200×800		1		489,000	489,000	
		0	台		0	
厨房フード	ステンレス製	1			208,000	代価表 0261
800×800×800		1		208,000	208,000	
		0	台		0	
厨房フード	ステンレス製 グラスフィルター含む	1			624,000	代価表 0262
1,800×1,800×800		1		624,000	624,000	
		0	台		0	
厨房フード	ステンレス製 グラスフィルター含む	1			287,000	代価表 0263
900×1,000×800		1		287,000	287,000	
		0	台		0	
厨房フード	ステンレス製	1			466,000	代価表 0264
2,000×1,200×800		1		466,000	466,000	
		0	台		0	
厨房フード	ステンレス製	1			208,000	代価表 0265
700×900×800		1		208,000	208,000	
		0	台		0	

東京都北区

東京都北区

東京都北区

空気調和設備工事 コーヒー・エネレーション設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
GC-1、GC-2 コーヒー・エネレーション設備	マイクロコーヒー機器25kW×2台、自立ユニット、CP連系ユニット、システムコントローラー、防振架台、その他オプション品・付属品含む	1	式		13,500,000 13,500,000 0	代価表 0139
HP-1 給湯循環ポンプ	SUS製ラインポンプ 50φ×230L/min×0.15MPa	1 1 0	台	140,000	140,000 140,000 0	代価表 0141
膨張タンク	密閉式膨張タンク 銅板製 貯湯容量：600L 最高使用圧力：0.8MPa	1 1 0	基	782,000	782,000 782,000 0	代価表 0005
同上機器搬入据付費	揚重費含む	1	式		845,000 845,000 0	代価表 0004
給湯・耐熱性硬質塩ビライン管（管端防食）	ねじ接合 屋外架空・暗渠 40A	7 7 0	m	6,990	48,930 48,930 0	M0-631174 030305N 標準
給湯・耐熱性硬質塩ビライン管（管端防食）	ねじ接合 屋外架空・暗渠 50A	5 5 0	m	9,050	45,250 45,250 0	M0-631174 030305N 標準
給湯・耐熱性硬質塩ビライン管（管端防食）	ねじ接合 屋内一般 50A	62 62 0	m	10,600	657,200 657,200 0	M0-631174 030305N 標準
給湯・耐熱性硬質塩ビライン管（管端防食）	ねじ接合 機械室・便所 50A	33 33 0	m	12,600	415,800 415,800 0	M0-631174 030305N 標準
給湯・耐熱性硬質塩ビライン管（管端防食）	ねじ接合 機械室・便所 20A	3 3 0	m	5,190	15,570 15,570 0	M0-631174 030305N 標準
ボール弁（管端防食コア）	10K（ねじ・給湯用）40A	2 2 0	個	13,000	26,000 26,000 0	M0-634667 030305N 標準
仕切弁（管端防食コア）	5K（ねじ・給湯用）40A	8 8 0	個	10,700	85,600 85,600 0	M0-634617 030305N 標準
仕切弁（管端防食コア）	5K（ねじ・給湯用）50A	7 7 0	個	15,200	106,400 106,400 0	M0-634617 030305N 標準
逆止弁（管端防食コア）	10K（ねじ・給湯用）40A	2 2 0	個	11,900	23,800 23,800 0	M0-634637 030305N 標準
逆止弁（管端防食コア）	10K（ねじ・給湯用）50A	2 2 0	個	17,700	35,400 35,400 0	M0-634637 030305N 標準
仕切弁（管端防食コア）	5K（ねじ・給湯用）20A	5 5 0	個	4,610	23,050 23,050 0	M0-634617 030305N 標準
自動エア抜弁	ステンレス製 20A	4 4 0	個	12,500	50,000 50,000 0	M1-000360 030305N 独自
Y形ストレーナー（管端防食コア）	10K 40A	2 2 0	個	10,300	20,600 20,600 0	M0-634677 030305N 標準
Y形ストレーナー（管端防食コア）	10K 50A	1 1 0	個	15,200	15,200 15,200 0	M0-634677 030305N 標準
防振継手	ベローズ形 50A	2 2 0	個	17,700	35,400 35,400 0	M0-634113 030305N 標準
フレキシブルジョイント（ステンレス製ベローズ形可とう継手）	非溶接 フランジ形 500L 40A	4 4 0	個	9,340	37,360 37,360 0	M1-000377 030305N 独自

[illegible]

東京都北区

空気調和設備工事		空気調和設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		1,470,000 1,470,000 0	別紙 00-0001
ボックス (シール有)	インサート無 0.5mm(～450mm)	118 118 0	㎡	7,130	841,340 841,340 0	MO-542178 030305N 補市
ボックス (シール有)	インサート無 0.6mm(451～750mm)	9 9 0	㎡	7,950	71,550 71,550 0	MO-542178 030305N 補市
線状吹出口用 ボックス(BLS・BLD用, シール有)	インサート無 0.5mm(～450mm)	69 69 0	㎡	8,100	558,900 558,900 0	MO-542306 030305N 補市
計					1,471,790 1,471,790 0	
たわみ継手		1	式		283,000 283,000 0	別紙 00-0002
ダクト用たわみ継手		24 24 0	m	11,800	283,200 283,200 0	MO-742221 030305N 標準
計					283,200 283,200 0	
チャンパー類	消音内貼り等含む	1	式		1,380,000 1,380,000 0	別紙 00-0003
チャンパー (低圧用、シール有)	インサート無 0.8mm(751～1500mm)	67 67 0	㎡	10,300	690,100 690,100 0	MO-542176 030305N 補市
消音内貼り	グラスウール サブライチャンパー 銅きつ甲金網 保温厚50	46 46 0	㎡	11,600	533,600 533,600 0	MO-432174 030305N 市場
消音内貼り	グラスウール 消音チャンパー ガラスクロス 保温厚25	21 21 0	㎡	7,780	163,380 163,380 0	MO-432174 030305N 市場
計					1,387,080 1,387,080 0	

東京都北区

空気調和設備工事		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温塗装費	配管外装材含む	1	式		6,890,000 6,890,000 0	別紙 00-0005
冷温水管 保温	①ロックウール C1 天井内, PS内, 機械室, 倉庫等 100A	6 6 0	m	4,650	27,900 27,900 0	M1-000897 030305N 独自
冷温水管 保温	①ロックウール C1 天井内, PS内, 機械室, 倉庫等 125A	48 48 0	m	5,330	255,840 255,840 0	M1-000897 030305N 独自
冷温水管 保温	①ロックウール E2 屋外露出, 浴室等の多湿箇所 100A	32 32 0	m	15,500	496,000 496,000 0	M1-000897 030305N 独自
冷温水管 保温	①ロックウール E2 屋外露出, 浴室等の多湿箇所 125A	22 22 0	m	18,200	400,400 400,400 0	M1-000897 030305N 独自
冷温水管 保温	①ロックウール B 機械室, 書庫, 倉庫 65A	23 23 0	m	4,930	113,390 113,390 0	M1-000897 030305N 独自
冷温水管 保温	①ロックウール B 機械室, 書庫, 倉庫 80A	42 42 0	m	5,630	236,460 236,460 0	M1-000897 030305N 独自
冷温水管 保温	①ロックウール B 機械室, 書庫, 倉庫 100A	36 36 0	m	6,820	245,520 245,520 0	M1-000897 030305N 独自
冷温水管 保温	①ロックウール B 機械室, 書庫, 倉庫 125A	60 60 0	m	7,820	469,200 469,200 0	M1-000897 030305N 独自
排水管・通気管 保温	①ロックウール c1 天井内, PS内, 機械室, 倉庫等 25A	435 435 0	m	2,330	1,013,550 1,013,550 0	M1-000752 030305N 独自
排水管・通気管 保温	①ロックウール c1 天井内, PS内, 機械室, 倉庫等 32A	547 547 0	m	2,640	1,444,080 1,444,080 0	M1-000752 030305N 独自
排水管・通気管 保温	①ロックウール c1 天井内, PS内, 機械室, 倉庫等 40A	235 235 0	m	2,830	665,050 665,050 0	M1-000752 030305N 独自
排水管・通気管 保温	①ロックウール c1 天井内, PS内, 機械室, 倉庫等 50A	145 145 0	m	2,890	419,050 419,050 0	M1-000752 030305N 独自
給水管 保温	①ロックウール b 機械室, 書庫, 倉庫 20A	24 24 0	m	2,270	54,480 54,480 0	M1-000670 030305N 独自
カルバリウム鋼板	125A	205 205 0	m	4,670	957,350 957,350 0	代価表 0012
ファインカバー	25A 保温厚20	20 20 0	m	3,070	61,400 61,400 0	代価表 0018
ファインカバー	32A 保温厚20	3 3 0	m	3,320	9,960 9,960 0	代価表 0019
ファインカバー	40A 保温厚20	6 6 0	m	3,470	20,820 20,820 0	代価表 0020
計					6,890,450 6,890,450 0	

空気調和設備工事		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
防火区画貫通処理費		1	式		368,000 368,000 0	別紙 00-0006
防火区画貫通処理	冷媒管	40 40 0	巻	9,200	368,000 368,000 0	代価表 0017
計					368,000 368,000 0	
穴明け補修費		1	式		2,960,000 2,960,000 0	別紙 00-0007
機械はつり(ダクトカッターによる配管用貫通口)	100～150mm 50mm	94 94 0	か所	7,410	696,540 696,540 0	M0-638341 030305R 標準
機械はつり(ダクトカッターによる配管用貫通口)	100～150mm 75mm	3 3 0	か所	8,640	25,920 25,920 0	M0-638341 030305R 標準
機械はつり(ダクトカッターによる配管用貫通口)	100～150mm 125mm	151 151 0	か所	11,400	1,721,400 1,721,400 0	M0-638341 030305R 標準
機械はつり(ダクトカッターによる配管用貫通口)	100～150mm 150mm	8 8 0	か所	13,800	110,400 110,400 0	M0-638341 030305R 標準
機械はつり(ダクトカッターによる配管用貫通口)	100～150mm 175mm	6 6 0	か所	16,900	101,400 101,400 0	M0-638341 030305R 標準
機械はつり(ダクトカッターによる配管用貫通口)	100～150mm 200mm	16 16 0	か所	19,400	310,400 310,400 0	M0-638341 030305R 標準
計					2,966,060 2,966,060 0	

空気調和設備工事		空気調和設備		総合調整		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
配管調整費		1	式		139,000 139,000 0	別紙 00-0008
配管系統 調整		269 269 0	m	520	139,880 139,880 0	M0-636111 030305N 標準
計					139,880 139,880 0	
ダクト調整費		1	式		82,700 82,700 0	別紙 00-0009
長方形ダクト調整		144 144 0	m ²	570	82,080 82,080 0	M0-636122 030305N 標準
スパイラルダクト調整		2 2 0	m	340	680 680 0	M0-636123 030305N 標準
計					82,760 82,760 0	
機器調整費	停電時空調機器稼働調整を含む	1	式		733,000 733,000 0	別紙 00-0010
空調機 調整		15 15 0	台	34,500	517,500 517,500 0	M0-636141 030305N 標準
普通作業員		10 10 0	人	21,600	216,000 216,000 0	M0-911112 030305N 参資
計					733,500 733,500 0	

東京都北区

空気調和設備工事		換気設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
たわみ継手		1	式		3,710,000 3,710,000 0	別紙 00-0012
送風機用 たわみ継手	片吸込形 No.2 以下	130 130 0	組	21,200	2,756,000 2,756,000 0	MO-742211 030305N 標準
送風機用 たわみ継手	片吸込形 No.3 以下	3 3 0	組	26,700	80,100 80,100 0	MO-742211 030305N 標準
送風機用 たわみ継手	片吸込形 No.3 1/2以下	3 3 0	組	29,600	88,800 88,800 0	MO-742211 030305N 標準
送風機用 たわみ継手	片吸込形 No.4 以下	1 1 0	組	32,900	32,900 32,900 0	MO-742211 030305N 標準
送風機用 たわみ継手	片吸込形 No.7 以下	1 1 0	組	57,200	57,200 57,200 0	MO-742211 030305N 標準
送風機用 たわみ継手	両吸込形 No.2 以下	50 50 0	組	12,500	625,000 625,000 0	MO-742211 030305N 標準
ダクト用たわみ継手		6 6 0	m	11,800	70,800 70,800 0	MO-742221 030305N 標準
計					3,710,800 3,710,800 0	
ボックス類	屋外厨房換気機器ファンパ―類等含む	1	式		2,700,000 2,700,000 0	別紙 00-0013
ボックス (シール有)	インサート無 0.5mm(～450mm)	204 204 0	m ²	7,130	1,454,520 1,454,520 0	MO-542178 030305N 補市
ボックス (シール有)	インサート無 0.6mm(451～750mm)	21 21 0	m ²	7,950	166,950 166,950 0	MO-542178 030305N 補市
ボックス (シール有)	インサート無 0.8mm(751～1500mm)	11 11 0	m ²	9,220	101,420 101,420 0	MO-542178 030305N 補市
ファンパ―(高圧1, 高圧2,排煙 シール有)	インサート無 1.0mm (450< ≤750)	4 4 0	m ²	12,000	48,000 48,000 0	MO-542179 030305N 独自
厨房給気用ファンパ―	フィルター含む	1	式		607,000 607,000 0	別紙 00-0013/00-001
厨房排気用ファンパ―		1	式		228,000 228,000 0	別紙 00-0013/00-002
厨房排気用サクションボ ックス		1	式		97,800 97,800 0	別紙 00-0013/00-003
計					2,703,690 2,703,690 0	

空調設備工事		換気設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
厨房給気用チャンパー	フィルター含む	1	式		607,000 607,000 0	別紙 00-0013/00-001
プレフィルター		4 4 0	枚	107,000	428,000 428,000 0	代価表 0021
ガルバリウムダクト	インサート有 0.8mm (750< ≤1200)	11 11 0	m ²	16,300	179,300 179,300 0	代価表 0022
計					607,300 607,300 0	
厨房排気用チャンパー		1	式		228,000 228,000 0	別紙 00-0013/00-002
ガルバリウムダクト	インサート有 0.8mm (750< ≤1200)	14 14 0	m ²	16,300	228,200 228,200 0	代価表 0022
計					228,200 228,200 0	
厨房排気用サクションボックス		1	式		97,800 97,800 0	別紙 00-0013/00-003
ガルバリウムダクト	インサート有 0.8mm (750< ≤1200)	6 6 0	m ²	16,300	97,800 97,800 0	代価表 0022
計					97,800 97,800 0	
保温塗装費		1	式		1,630,000 1,630,000 0	別紙 00-0014
排気筒 保温	ロックウール・隠ぺい	159 159 0	m ²	10,300	1,637,700 1,637,700 0	M0-632191 030305N 標準
計					1,637,700 1,637,700 0	

東京都北区

東京都北区

空調設備工事		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
空調機器撤去		1	式		6,810,000 6,810,000 0	別紙 00-0017
空調機器撤去		1	式		6,810,000 6,810,000 0	代価表 0006
計					6,810,000 6,810,000 0	
空調ダクト撤去	ダクト付属品、保温含む 開口部穴埋め補修含む	1	式		4,260,000 4,260,000 0	別紙 00-0018
空調ダクト撤去		1	式		4,260,000 4,260,000 0	代価表 0008
計					4,260,000 4,260,000 0	
空調配管撤去	配管付属品、保温含む 開口部穴埋め補修含む アスベスト対策切断費含む	1	式		9,490,000 9,490,000 0	別紙 00-0019
空調配管撤去		1	式		9,490,000 9,490,000 0 9,490,000 9,490,000 0	代価表 0009
計						
換気機器撤去		1	式		1,420,000 1,420,000 0	別紙 00-0020
換気機器撤去		1	式		1,420,000 1,420,000 0	代価表 0007
計					1,420,000 1,420,000 0	
換気ダクト撤去	ダクト付属品、保温含む 開口部穴埋め補修含む	1	式		1,100,000 1,100,000 0	別紙 00-0021
換気ダクト撤去		1	式		1,100,000 1,100,000 0	代価表 0010
計					1,100,000 1,100,000 0	

東京都北区